2017年 6月 27日

各位

ＤＳファーマアニマルヘルス株式会社

コンセーブ®錠 25mg、コンセーブ®錠 100mg に使用しているゾニサミドについて

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品ならびに弊社に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

昨日、山本化学工業株式会社がゾニサミドの製造方法を独立行政法人医薬品医療機器総合機構に

無届けで変更していたとの報道がございました。弊社の犬用抗てんかん剤 コンセーブ®錠25mg、コンセーブ®

錠 100mg は、山本化学工業株式会社で製造された「ゾニサミド」を使用しておらず、本件との関連はござい

ません。そのため、供給上の影響もございません。

謹白

【お問い合わせ】   ＤＳファーマアニマルヘルス株式会社

☎ 0120-511-022（平日 9時~12時／13時~17時）